
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita ® PREFEITURA

SAOUAREMA
TRABAlHO E RESPEITO

DECRETO N° 2.315 DE 25 DE MAIO DE 2022.

Dispõe sobre a alteração dos membros dos Representantes dos
Trabalhadores da Área da Assistência Social do Município de
Saquarema.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

Considerando O Decreto n° 2.281 de 07 de abril de 2022, do
Conselho Municipal de Assistência Social do Município de
Saquarema;

Considerando que houve alteração do nome do titular e do
suplente dos Representantes dos Trabalhadores da Área da
Assistência Social;

DECRETA

Art. 10 Fica alterada a composição dos Representantes dos Trabalhadores da Área
da Assistência Social do Município de Saquarema, que passa a ser da seguinte forma:

REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DA ÁREA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL:

Titular: Ana Paula de Medeiros Lima
Suplente: Jéssica de Matos Aguiar

Art. 20 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Saquarema, 25 de maio de 2022.

Manoela ~a Gomes Alves
Prefeita

Prefeitura Municipal de Saquarema / RJ
CNPJ 32147.670 I 0001·21
Rua Coronel Madurelra, 77 . Centro· Saquarema / RJ· CEP 28990-756
(22) 2651·2254 . pmsli_usaquarema ri gov br - www saquarema rJ gov br


